
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
79.  schůze Rady města Karviné konané  dne 23.04.2014     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

3596 Schválení ověřovatelů 79. schůze RM Karviné konané dne 23.04.2014

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila 

ověřovatele zápisu 79. schůze RM Karviné konané dne 23.04.2014, a to paní Marcelu Tomkovou a pana Bc. 
Miloslava Pawlicu.

3597 Program 79. schůze RM Karviné konané dne 23.04.2014

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 79. schůze RM Karviné konané dne 23.04.2014, včetně projednaných změn:

doplněný materiál:
Doplnění programu č. 3 - Záměr zřízení dalších pracovních míst v rámci veřejně prospěšných prací.

3598 Ocenění v oblasti kultury 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v roce 2014 v souladu se Zásadami pro ocenění v oblasti kultury, udělované Radou města Karviné 
ocenění v oblasti kultury Rady města Karviné - Pamětní list Rady města Karviné, dle důvodové zprávy.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu se Zásadami pro udělování ocenění ve statutárním městě Karviné ocenění Rady města Karviné 
Pamětní list Rady města Karviné  - PhDr. Romanu Nogolovi, MPA, za mimořádné výsledky přispívající k rozvoji 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



města, zejména v oblasti kultury, dle důvodové zprávy. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné udělit v souladu se Zásadami pro ocenění ve statutárním městě Karviná Cenu 
statutárního města Karviné paní Evě Šeinerové za veřejně prospěšnou kulturní činnost, která je úzce spjata s 
městem a významně přispívá k jeho rozvoji a publicitě, dle důvodové zprávy.

3599 Návrh na uzavření kupní smlouvy na umělecká díla

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 77/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-04-23

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout uzavřít kupní smlouvu s Václavem Vondráčkem, 
, na koupi uměleckých děl výtvarníka Jindřicha Wielguse, které má ve vlastnictví, za smluvní 

cenu ve výši Kč 200.000,-- (slovy: Dvěstětisíc korun českých). Kupní smlouva včetně podrobné specifikace a 
fotografií je uvedena v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

3600 Integrovaný plán rozvoje města pro Regionální operační program - změnový formulář č. 10

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit změny v Integrovaném plánu rozvoje města Karviná dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



3601 Změna usnesení Zastupitelstva města Karviné ze dne 18.03.2014 - Dodatky č. 1 a č. 2 ke 
Zřizovacím listinám příspěvkových organizací základních a mateřských škol a Městského 
domu kultury Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 78/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-04-23

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné změnit usnesení ZM Karviné č. 731 ze dne 18.03.2014 tak, že původní příloha č. 12 
tohoto usnesení ZM Karviné se nahrazuje novou přílohou č. 1 k tomuto usnesení. Ostatní text usnesení zůstává 
beze změn.

3602 Memorandum o partnerské spolupráci mezi Slezskou univerzitou v Opavě, Obchodně 
podnikatelská fakulta v Karviné a statutárním městem Karvinou

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit uzavření Memoranda o partnerské spolupráci mezi Slezskou univerzitou v 
Opavě, Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné a statutárním městem Karvinou z důvodů uvedených v 
důvodové zprávě.

3603 Informace o závěrečném účtu Svazku měst a obcí okresu Karviná za rok 2013

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit informaci o závěrečném účtu Svazku měst a obcí okresu Karviná za rok 
2013 dle důvodové zprávy. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



3604 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky na služby pod názvem Sečení 
parků, krajnic a bezprizorních ploch 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce na služby formou otevřeného nadlimitního řízení dle
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pod názvem Sečení parků, krajnic
a bezprizorních ploch.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyloučit uchazeče Zámecký dvůr s.r.o., se sídlem U Statku 1/301, 736 01 Havířov - Bludovice, IČ 27834395, z
důvodů uvedených ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče DK-PLANT zahradnické služby s.r.o., se sídlem Chotěbuzská 885, 735 43
Albrechtice, IČ 28615549, z důvodu uvedeného ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek a uzavřít s tímto
uchazečem smlouvu o dílo, cena díla bez DPH je ve výši Kč 4.475.912,-- (slovy:
Čtyřimilionyčtyřistasedmdesátpěttisícdevětsetdvanáct korun českých).

3605 Uzavření nájemních smluv k obecním bytům v majetku statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvy k bytům v majetku statutárního města Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 
Nájem se sjednává na dobu určitou s účinností od 01.05.2014 do 30.04.2015. Výše nájemného je uvedena v 
evidenčním listu bytu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



předpisů,

rozhodla

neuzavřít nájemní smlouvy k bytům v majetku statutárního města Karviné dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení z 
příčin uvedených v důvodové zprávě.

3606 Uzavření pachtovní smlouvy - Petr Siuda

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít s fyzickou osobou Petrem Siudou, IČ:75918871, DIČ: CZ7912245176, se sídlem: Dětmarovice 138, 735 71, 
pachtovní smlouvu na propacht pozemků p. č. 2870/3 o výměře 11469 m2, p. č. 2904/1 o výměře 19804 m2, p. č. 
2904/6 o výměře 1322 m2, p. č. 2904/7 o výměře 6694 m2 a p. č. 2904/16 o výměře 9249 m2, vše v katastrálním
území Karviná-město, obec Karviná, vyznačených v situačním snímku, který je uveden v příloze č. 1 k tomuto 
usnesení, za účelem pěstování a spotřebovávání trávy - sečení travní hmoty a produkce sena, na dobu neurčitou 
s účinností od 01.05.2014 za pachtovné ve výši Kč 827,-- (slovy: Osmsetdvacetsedm korun českých) za 10000 m2

pozemků ročně, tj. za 48538 m2 ve výši Kč 4.014,-- (slovy: Čtyřitisícečtrnáct korun českých), ke kterému bude 
připočtena příslušná procentní sazba DPH dle platných právních předpisů.

3607 Uzavření nájemní smlouvy k bytu formou výběrového řízení s uzavřením Dohody o 
přistoupení k závazku podle občanského zákoníku - bez souhlasu dlužníka

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít s panem Patrikem Adámkem,  nájemní smlouvu k 
obecnímu bytu s měsíčním nájemným Kč 40,-- za m2 
obytné plochy bytu s přistoupením k závazku za pana Romana Baloga ve výši Kč 23.946,-- (slovy: 
Dvacettřitisícdevětsetčtyřicetšest korun českých), za pana Štefana Terkele ve výši Kč 1.324,-- (slovy: 
Jedentisíctřistadvacetčtyři korun českých) a za paní Vlastu Tomesovou ve výši Kč 28.880,-- (slovy: 
Dvacetosmtisícosmsetosmdesát korun českých). Nájem se sjednává na dobu určitou jednoho roku od 01.05.2014 
do 30.04.2015. Nedílnou součástí nájemní smlouvy je evidenční list bytu.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



předpisů,

rozhodla

uzavřít s manžely Soňou a Davidem Dohnalovými, trvale  nájemní 
smlouvu k obecnímu bytu  s měsíčním nájemným Kč 
40,-- za m2 obytné plochy bytu s přistoupením k závazku za pana Jozefa Hajdu ve výši Kč 23.328,-- (slovy: 
Dvacettřitisíctřistadvacetosm korun českých), za pana Jiřího Heinzla ve výši Kč 6.306,-- (slovy: Šesttisíctřistašest 
korun českých), za pana Romana Kočího ve výši Kč 19.579,-- (slovy: Devatenácttisícpětsetsedmdesátdevět korun 
českých), za manželé Romana a Ludmilu Lanďákovy ve výši Kč 14.257,-- (slovy: Čtrnácttisícdvěstěpadesátsedm 
korun českých) a za paní Vlastu Tomesovou ve výši 9.320,-- (slovy: Devěttisíctřistadvacet korun českých). Nájem 
se sjednává na dobu určitou jednoho roku od 01.05.2014 do 30.04.2015. Nedílnou součástí nájemní smlouvy je 
evidenční list bytu.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

pověřit podpisem Dohody o přistoupení k závazku podle § 1892 občanského zákoníku - bez souhlasu dlužníka Ing. 
Jana Wolfa, náměstka primátora.

3608 Zřízení věcného břemene - ČEZ - kino Centrum

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno služebnosti inženýrské sítě (zemní kabel NN) na částech pozemků p. č. 1624/634, 1624/702 
a 1624/480 vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jak je zakresleno v situačním snímku, který 
tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby „Karviná tř. Těreškovové, přeložka NNk, 
Město“, a to po dokončení stavby inženýrské sítě dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou 
úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření budoucí 
smlouvy o zřízení věcného břemene a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle 
platných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem stavby „Karviná tř. Těreškovové, přeložka NNk, Město“ smlouvu o budoucí 
smlouvě ozřízení věcného břemene a související ujednání, dle které vlastník stavby „Karviná tř. Těreškovové, 
přeložka NNk, Město “zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene úhradu za omezení užívání 
částí pozemků p. č. 1624/634, 1624/702 a 1624/480 vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže 
specifikováno v situačním snímku který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, částku stanovenou dle Zásad pro 
nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavřenísmlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
a související ujednání navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



3609 Smlouva o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie 
v rámci stavby Revitalizace domu č. p. 1252 - 1254, ul. Na Vyhlídce, Karviná-Nové Město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie mezi statutárním 
městem Karviná a provozovatelem (vlastníkem) sítě ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035 z důvodů uvedených v důvodové zprávě.

3610 Stanovení cen vstupného na Letním koupališti v Karviné-Novém Městě pro sezónu 2014 dle 
návrhu společnosti STaRS Karviná, s.r.o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

stanovit ceny vstupného na Letním koupališti v Karviné-Novém Městě pro sezónu 2014 takto:

základní vstupné:
- dospělý návštěvník nad 15 let Kč 80,-- (slovy: Osmdesát korun českých)
- dítě do 15-ti let Kč 40,-- (slovy: Čtyřicet korun českých)
- dítě do 3 let zdarma
- TP, ZTP, ZTP/P s doprovodem zdarma
- senioři nad 60 let Kč 40,-- (slovy: Čtyřicet korun českých)
- organizovaná skupina studentů s pedagogickým doprovodem Kč/osoba Kč 40,-- (slovy: Čtyřicet korun českých)
- rodinné vstupné (2 dospělí + 1 dítě do 15-ti let) Kč 160,-- (slovy: Jednostošedesát korun českých)
- rodinné vstupné (2 dospělí + 2 děti do 15-ti let) Kč 180,-- (slovy: Jednostoosmdesát korun českých)
- rodinné vstupné (2 dospělí + 3 děti do 15-ti let) Kč 210,-- (slovy: Dvěstědeset korun českých)

vstupné po 15:00 hodině:
- dospělý návštěvník nad 15 let Kč 50,-- (slovy: Padesát korun českých)
- dítě do 15-ti let Kč 25,-- (slovy: Dvacetpět korun českých)
- senioři nad 60 let Kč 25,-- (slovy: Dvacetpět korun českých)

jiné ceny:
- úschova šatů zdarma
- úschova kol Kč 10,-- (slovy: Deset korun českých)
- úschova cenností Kč 10,-- (slovy: Deset korun českých)

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



3611 Udělení ocenění bezpříspěvkovým dárcům krve

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 79/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-06-04

rozhodla

udělit ocenění „Čestné uznání primátora města Karviné“ za získání Zlatého kříže III. třídy pro následující dárce 
krve:

Filip Štefan
Glac Zdeněk
Goluch Jaroslav
Homolik Marian
Jílek Rudolf
Kovárová Dagmar
Mazáč Stanislav
Matyfi Aleš
Porubský Peter
Praslička Zdeněk
Pieczonka Karel
Szweda Ladislav
Szabó Jan
Semmler Petr
Svrček Anton
Škripek Josef

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 80/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-06-04

rozhodla

udělit ocenění „Pamětní list primátora města Karviné“ za získání Zlatého kříže II. třídy pro následující dárce krve:

Bartoš Ladislav
Celbr Jiří
Ferneza Marian
Holomek Roman
Kenďura René
Kiša Vítězslav
Mitašik Miroslav
Nastulczyk Josef
Poupa Luboš
Podhora František
Sochací Josef
Šprtka Jozef
Úradník František

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



Wojnar Petr
Zolich Jan

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 81/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-06-04

rozhodla

udělit ocenění „Pamětní list Rady města Karviné“ za získání Zlatého kříže I. třídy pro následující dárce krve:

Beliš Štefan
Berešík Václav
Gallo Václav
Jiskra jiří
Jurčík Roman
Konečný Jaroslav
Pietrasz Roman
Sicha Robert

3612 Realizace projektu Dny kultury a sportu u příležitosti 10. výročí partnerské spolupráce měst 
Rybnik a Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., zákona o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválila

realizaci projektu Dny kultury a sportu u příležitosti 10. výročí partnerské spolupráce měst Rybnik a Karviná.

3613 Návrh zadání Územního plánu Chotěbuz

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

ve smyslu ustanovení § 6 odst. 6 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, uplatnit podnět k návrhu zadání Územního plánu Chotěbuze, 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



týkající se požadavku na zpracování návrhu Územního plánu Chotěbuze tak, aby nedošlo k negativnímu ovlivnění 
využití území zejména v návaznosti na katastrální území Louky nad Olší.

3614 Žádost Matice školské u Základní školy s pol. jaz. vyuč. o udělení výjimky z OZV č. 6/2003 
za účelem prodloužení doby konání radovánek pro děti, rodiče a absolventy školy 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s ustanovením § 9 a § 10 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vydat rozhodnutí o udělení výjimky z Obecně závazné vyhlášky č. 6/2003, o pořádání veřejnosti přístupných 
sportovních a kulturních podniků, ve znění pozdějších předpisů, Matici školské u Základní školy s pol. jaz. vyuč., se 
sídlem Karviná, Fryštát, Dr. Olszaka 156/2, IČO 44738081, za účelem prodloužení doby konání radovánek pro děti, 
rodiče a absolventy školy dne 7. června 2014 v areálu školy a PZKO, parc. č. 1259, k. ú. Karviná-město, a to od 
22:00 hodin do 02:00 hodin následujícího dne, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

3615 Žádost občanského sdružení Iniciativa Dokořán o udělení výjimky z OZV č. 6/2003 za 
účelem prodloužení doby konání akce KARVINSKÝ STUDENTSKÝ MAJÁLES dne 
14.05.2014

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s § 9 a § 10 odst. 1 zákona č. 500/2004, správní řád, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vydat rozhodnutí o udělení výjimky z Obecně závazné vyhlášky č. 6/2003, o pořádání veřejnosti přístupných 
sportovních a kulturních podniků, ve znění pozdějších předpisů, občanskému sdružení Iniciativa Dokořán, se 
sídlem Karviná-Fryštát, Masarykovo náměstí 4/3, IČO 27006549, za účelem prodloužení doby konání akce 
Karvinský studentský majáles dne 14.05.2014 v areálu Loděnice v parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě, p. č. 
3981/8, a to od 22:00 hodin do 02:00 hodin následujícího dne, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



3616 Žádost občanského sdružení Iniciativa Dokořán o udělení výjimky z OZV č. 6/2003 za 
účelem prodloužení doby konání pravidelných akcí menšího rozsahu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s § 9 a § 10 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vydat rozhodnutí o udělení výjimky z Obecně závazné vyhlášky č. 6/2003, o pořádání veřejnosti přístupných 
sportovních a kulturních podniků, ve znění pozdějších předpisů, občanskému sdružení Iniciativa Dokořán, se 
sídlem Karviná-Fryštát, Masarykovo náměstí 4/3, IČO 27006549, za účelem prodloužení doby konání pravidelných 
akcí menšího rozsahu, vždy v pátky a soboty (cca 5-6x měsíčně) v období od 01.05. do 30.09.2014 v areálu 
Loděnice v parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě, p. č. 3981/8, a to od 22:00 hodin do 24:00 hodin, dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

3617 Žádost ZO odborového svazu státních orgánů a organizací, ZV MMK o udělení výjimky z 
OZV č. 6/2003 za účelem prodloužení doby konání setkání zaměstnanců MMK

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s ustanovením § 9 a § 10 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vydat rozhodnutí o udělení výjimky z Obecně závazné vyhlášky č. 6/2003, o pořádání veřejnosti přístupných 
sportovních a kulturních podniků, ve znění pozdějších předpisů, Základní organizaci odborového svazu státních 
orgánů a organizací, Závodnímu výboru Magistrátu města Karviné, se sídlem Karviná, Fryštát, Fryštátská 72/1, 
IČO 62353489, za účelem prodloužení doby konání setkání zaměstnanců Magistrátu města Karviné konaného dne 
6. června 2014 v areálu Loděnice v parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě, p. č. 3981/8, a to od 22:00 hodin do 
24:00 hodin, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

3618 Poskytnutí příspěvku Základní organizaci odborového svazu státních orgánů a organizací, 
Závodnímu výboru Magistrátu města karviné, 733 24 Karviná, IČ 62353489

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 82/2014/RM
Určeno: vedoucí OE
Termín: 2014-06-30

rozhodla

schválit poskytnutí příspěvku Základní organizaci odborového svazu státních orgánů a organizací, Závodnímu 
výboru Magistrátu města Karviné, 733 24 Karviná, IČ 62353489 ve výši Kč 45.000,-- ( slovy: Čtyřicetpěttisíc korun 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



českých) na činnost odborové organizace. 

3619 Rozhodnutí o zadání veřejné zakázky na Komplexní pojištění majetku a odpověnosti za 
škodu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zadat veřejnou zakázku v jednacím řízením s uveřejněním podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, na Komplexní pojištění majetku a odpovědnosti za škodu.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
ve spojení s § 71 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

pověřit hodnotící komisi plněním funkce komise pro otevírání obálek na výběrové řízení Komplexní pojištění 
majetku a odpověnosti za škodu.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

jmenovala

komisi pro hodnocení nabídek na výběrové řízení Komplexní pojištění majetku a odpověnosti za škodu, plnící i 
funkci komise pro otevírání obálek, ve složení:
Členové - (Náhradníci):
Ing. Jan Wolf, náměstek primátora - (Mgr. Petr Bičej, náměstek primátora)
Ing. Lukáš Raszyk, náměstek primátora - (Ing. Dalibor Závacký, náměstek primátora)
Ing. Romana Piatková, MPA, vedoucí OE - (Mgr. Josef Hodulík, vedoucí odd.správy poplatků a pohledávek OE)
Ing. Vladimír Tvrdoň, vedoucí oddělení rozpočtů OE - (Bc. Pavlína Smrčková, zaměstnanec oddělení rozpočtů OE)
Mgr. Petr Dyszkiewicz, člen RM Karviné - (Marcela Tomková, člen RM Karviné

3620 Návrh na provedení rozpočtových opatření

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12



rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

3621 Začlenění klubu seniorů z Karviné-Louky do Městských klubů seniorů

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 83/2014/RM
Určeno: vedoucí OSo
Termín: 2014-04-30

schválila

začlenění klubu seniorů z Karviné-Louky do Městských klubů seniorů.

3622 Pověření podpisem Dohod o přistoupení k dluhu v souvislosti s vymáháním nákladů za 
neúplné odtahy vozidel z pozemních komunikací Bc. Jaroslava Novotného, ředitele 
Městské policie Karviná 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

pověřit podpisem Dohod o přistoupení k dluhu v souvislosti s vymáháním nákladů za neúplné odtahy vozidel z 
pozemních komunikací Bc. Jaroslava Novotného, ředitele Městské policie Karviná, který může dále tuto 
kompetenci přenést na strážníky.

3623 Zásady pro uzavírání smluv o nájmu bytů v majetku statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vydala

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13



Zásady pro uzavírání smluv o nájmu bytů v majetku statutárního města Karviné, dle přílohy č. 1 k tomuto
usnesení.

3624 Záměr zřízení dalších pracovních míst v rámci veřejně prospěšných prací

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

záměr zřídit další pracovní místa v rámci veřejně prospěšných prací (VPP) za účelem zapojení nezaměstnaných 
občanů do pracovních aktivit v oblasti čistoty města se zařazením v Technických službách Karviná, a. s.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

záměr dosáhnout celkového cílového stavu 300 osob zapojených do VPP v organizacích zřízených a založených 
statutárním městem Karvinou.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 84/2014/RM
Určeno: ředitel TS Karviná, a. s. 
Termín: 25.04.2014

uložila

připravit návrh realizace záměru v Technických služeb Karviná, a. s., s vyčíslením odhadovaných nákladů včetně 
časového harmonogramu. 

3625 Informativní zprávy

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

a) přehled výběrových řízení konaných u MMk v měsíci květnu 2014,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14



b) informaci o připravovaném projektu „Výroba zeleného uhlí z komunálního odpadu“.

z pov. Ing. Dalibor Závacký, v. r. z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 
.........................................................................
Tomáš Hanzel
primátor

...........................................................................
Ing. Jan Wolf
náměstek primátora

Přílohy

PC Příloha Název Komentář
1 RM-79-OO- přílohy k usnesení.pdf přílohy k usnesení

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 15



M
M

K
.S

M
L

.0
4

.0
2

.0
1

Strana 1 (celkem 3)

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č.  ….. ze dne …………..

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

datum: …………………….. podpis:……………………

K U P N Í  S M L O U V A

1. statutární město Karviná
adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24
zastoupené: Tomášem Hanzlem, primátorem města
IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen kupující) 

a

2. Jméno, příjmení Václav Vondráček
r.č.:
bytem: 
bankovní spojení:                                           
číslo účtu:                                                       

     (dále jen prodávající)

uzavřeli níže uvedeného dne podle ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku 
v platném znění (dálen jen občanský zákoník) kupní smlouvu, která má tento obsah:

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem 15 uměleckých děl výtvarníka Jindřicha Wielguse, 
jejichž podrobná specifikace včetně fotografií je předmětem přílohy č. 1 této smlouvy, která 
je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „umělecká díla“).

2. Prodávající dále prohlašuje, že umělecká díla netrpí žádnými faktickými ani právními vadami.

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu předá se všemi právy a povinnostmi, 
se součástmi a s příslušenstvím umělecká díla  a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo 
k nim, a kupující se zavazuje, že tato umělecká díla se všemi právy a povinnostmi, se 
součástmi a příslušenstvím převezme a zaplatí za ně dohodnutou kupní cenu dle této 
smlouvy. 

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3599



M
M

K
.S

M
L

.0
4

.0
2

.0
1

Strana 2 (celkem 3)

II.
Kupní cena

1. Kupní cena za prodej uměleckých děl byla stanovena dohodou smluvních strav ve smyslu 
výše uvedeného usnesení Zastupitelstva města Karviné a činí Kč 200.000,- (slovy: 
Dvěstětisíc korun českých). Kupní cena je uvedena včetně DPH.

2.   Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu ve výši Kč 200.000,- nejpozději do 15ti 
dnů ode dne převzetí uměleckých děl, a to na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy. Uhrazením kupní ceny se rozumí okamžik odepsání kupní ceny z účtu kupujícího.  

III.
Licenční ujednání

1. Prodávající tímto uděluje kupujícímu souhlas s užitím uměleckých děl ke všem způsobům 
užití, a to v rozsahu neomezeném, časový rozsah licence je také neomezen.

2. Prodávající seznámil kupujícího se stavem uměleckých děl, způsoby náležité péče a nezatajil 
žádné skryté vady.

3. Kupující prohlašuje, že si prodávaná umělecká díla včetně příslušenství před podpisem této 
smlouvy řádně prohlédl, jeho materiální i právní vztah je mu znám a v tomto stavu jej také 
kupuje.

IV.
Místo a čas plnění

1. Prodávající se zavazuje na základě této kupní smlouvy, že dne 30.04.2014 osobně předá 
kupujícímu umělecká díla.

2. Prodávající předá umělecká díla kupujícímu se Výstavní síni Zámku Fryštát, kde kupující si 
umělecká díla převezme na základě předávacího protokolu.

3. Kupující nabude vlastnické právo k uměleckým dílům okamžikem jejich převzetí, v tento 
okamžik přejde na kupujícího také nebezpečí škody na těchto uměleckých dílech.

4. Pro případ prodlení prodávajícího s předáním uměleckých děl kupujícímu sjednávají si 
smluvní strany smluvní pokutu ve výši Kč 100,- za každý i započatý den prodlení. Uhrazení 
smluvní pokuty nezaniká právo kupujícího na náhradu škody.    

V.
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Prodávající podpisem této smlouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních údajů 
získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy kupujícím, a to za účelem úkonů 
nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání v
orgánech statutárního města Karviné. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech a každý má platnost originálu. Prodávající 
obdrží 1 vyhotovení této smlouvy. Kupující obdrží 3 vyhotovení smlouvy.

4. Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, přepisována 
nebo vepisována. 

5. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.



M
M

K
.S

M
L

.0
4

.0
2

.0
1

Strana 3 (celkem 3)

6. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 
závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění.

7. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

8.   Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha:
Podrobná specifikace uměleckých děl včetně fotografií.

  
V Karviné dne……………………….. V Karviné dne ……………………………….

Kupující:             Prodávající:

………………………………… ……………………………………………….
              Tomáš Hanzel Václav Vondráček
             primátor města                                                



















Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ č. 10 

Oznámení města o návrhu změn IPRM 

 

Název IPRM: Integrovaný plán rozvoje města Karviná 

Město: Karviná 

 

  

Změna č. 10/1 Změna zařazení projektu  

Popis změny (čeho se změna 

týká): 

Změna zařazení projektu „Modernizace venkovních sportovišť 

základních škol v Karviné“  

Projekt Modernizace venkovních sportovišť základních škol 

v Karviné se vyjímá z aktivity 2.2.1 a zařazuje se do aktivity 1.2.2.  

Zdůvodnění změny: Chybné zařazení v rámci změny č. 7/4. 

Dopady změny do 

finančního harmonogramu 

Nemá vliv.  

Dopad do indikátorů 
Nemá vliv.  

Dopad na specifické cíle 

IPRM 

Nemá vliv. 

 

  

 

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3600



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení 

  O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č………… ze dne …………..

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: …………………... podpis: ……………………………….

Dodatek č. 1
ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Městský dům kultury Karviná

Čl. I
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových 

pravidlech) a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě svého usnesení č. 516 ze dne 30.04.2013 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Městský dům kultury Karviná, která byla zřízena ke dni 01.01. 1973 usnesením plenárního 

zasedání Městského národního výboru v Karviné č. 45a ze dne 26.06.1973.

Čl. II
Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná 

(dále jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná (dále jen 

„zřizovací listina“) mění takto:

2.1.1 Mění a doplňuje se Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Městský dům kultury 

Karviná, nemovitý majetek k 01.03.2014.

2.1.2 V Čl. IV Součást organizace se vypouští text čtvrté odrážky tohoto znění:

- Kulturní středisko Mizerov (pavilon F), na adrese: Majakovského 22147/9, 734 01 Karviná-Mizerov a 

doplňuje se text páté odrážky v tomto znění:

- Kulturní středisko Slovenská (pavilon D v objektu ZŠ Slovenská), na adrese: Slovenská 2936/61, 

733 01 Karviná-Hranice

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3601



Čl. III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 18.03.2014.

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. 731 ze dne 18.03.2014.

V Karviné dne …………………………….

…………………………………. …………………………
            Tomáš Hanzel                                                                                           Mgr. Petr Bičej
           primátor města                                                                                náměstek primátora 



Příloha č. 1

ke zřizovací listině příspěvkové organizace

Městský dům kultury Karviná

nemovitý majetek k 01.03.2014

Budovy a stavby

Objekt číslo pozemku rok výstavby katastr cena v Kč

MěDK 3298 1964 663824 87.151.116,96

Kino Centrum 1624/480 1986 663824 29.305.838,40

Letní kino 3981/3 1981 663824 6.943.043,60

Trafostanice 3298 2003 663824 1.787.328,80

Garáž 3493/6 1998 663824 22.510,00

OD Družba 1407/1 2010 663824 145.742.516,51

Pozemky

  Charakteristika
číslo  

pozemku
katastrální 

území
výměra m

2 cena/m
2

v Kč
cena v Kč

MěDK
3298 663824 2.857 500,- 1.428.500,00

zastavěná plocha

Kino Centrum
1624/480 663824 2.156 500,- 1.078.000,00

zastavěná plocha

Letní kino
3981/3 663824 3.136 500,- 1.568.000,00

zastavěná plocha

Garáž
3493/6 663824 18 500,- 9.000,00

zastavěná plocha

OD Družba
1407/1 663824 1.207 630,- 760.410,00

zastavěná plocha



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Poř. 

číslo
Jméno a příjmení, rok nar.            

Velikost 

bytu
Nájem od

Výše 

nájemného 

v Kč za m2

1.5.2014 50,02 

1+2 1.5.2014

Nově uzavřené nájemní smlouvy

50,02 

50,02 

50,02 

Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu,                                             

kvalita bytu,                                                                                            

                                                                                                 

                                                                        

standard (bývalá II. kategorie),                                                        

1+2 1.5.2014

                                                                          

                                                                              

standard (bývalá II. kategorie),                                                  

1+2 1.5.2014

                                                                                  

                                                                               

standard (bývalá II. kategorie),                                                       

1. Jana Slepčíková, r.                      

Zuzana Mirgová, r.                       2.

3.
Pavel Waloszek, r.                      

zastoupen opatrovníkem SMK

,                                                                           

                                                                               

standard (bývalá II. kategorie),                                                       

5. Václav Novotný, r. 

                                                                           

                                                                              

standard (bývalá I. kategorie),                                                       

0+1

4.
František Vacula, r.                     

Michaela Vaculová, r. 
1+2

1.5.2014 75,00 

6. Ludmila Vilhanová, r. 

                                                                           

                                                                               

standard (bývalá I. kategorie),                                                       

0+1 1.5.2014 75,00 

75,00 7. Filip Grohmann, r. 

                                                                           

                                                                              

standard (bývalá I. kategorie),                                                       

1+1 1.5.2014

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3605



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Velikost 

bytu

0+1

1+1

0+1

1+1

0+1

1+1

Neuzavřené nájemní smlouvy

Jméno a příjmení, rok nar.            Žádost na uzavření NS k obecnímu bytu,                                             

kvalita bytu,                                                                                            

Filip Leško, r.                                              Karviná-Nové Město, ul. Makarenkova, č. p. 1205/č. b. 3,                                                                                                                                                                                                         1+2

Milan Tomes, r.                                                         

Margita Tomesová, r. 
Karviná-Nové Městoj, ul. Makarenkova, č. p. 1203/č. b. 2,                                                                                                                                                                                                        1+2

Petr Hanuš, r. Karviná-Nové Město, tř. Družby,  č. p. 1207/č. b. 4,                                                                                                                                                                                                                                                                    1+2

Iveta Lešková, r. 
Karviná-Nové Město, ul. G. Morcinka,  č. p. 1307/č. b. 3,                                                                                                      

Karviná-Nové Město, ul. Fučíkova,  č. p. 1310/č. b. 1,                                                                                                                                                                      
1+2

Jiřina Lakatošová, r.                                                   

Patrik Stojka, r. 

Karviná-Nové Město, ul. G. Morcinka,  č. p. 1309/č. b. 5,                                                                                                      

Karviná-Nové Město, ul. G. Morcinka,  č. p. 1309/č. b. 7,                                                                                                                          
1+2

Milan Sivák, r.                                                         

Žaneta Cicková, r. 
Karviná-Nové Město, ul. G. Morcinka,  č. p. 1309/č. b. 5,                                                                                                                              1+2

Barnabáš Porteleky, r.                                                     

Irena Portelekyová, r.                                                        

Karviná-Nové Město, ul. Fučíkova,  č. p. 1310/č. b. 1,                                                                                                          

Karviná-Nové Město, ul. Fučíkova,  č. p. 1316/č. b. 1,                                                                                                                               
1+2

Margita Ištoková, r.                                                         

zastoupena opatrovníkem SMK

Karviná-Nové Město, ul. Fučíkova,  č. p. 1311/č. b. 1,                                                                                                               

Karviná-Nové Město, ul. Fučíkova,  č. p. 1316/č. b. 1,                                                                                            

Karviná-Nové Město, tř. Osvobození,  č. p. 1355/č. b. 7,                                                                                                                          

1+2

Sabina Slepčíková, r.                                                     

Milan Gábor, r.                                                        

Karviná-Nové Město, ul. Fučíkova,  č. p. 1316/č. b. 3,                                                                                                              

Karviná-Nové Město, ul. Fučíkova,  č. p. 1317/č. b. 3,                                                                                            

Karviná-Nové Město, tř. Osvobození,  č. p. 1355/č. b. 7,                                                                                                                      

1+2

Anna Makulová, r.                                                         Karviná-Nové Město, tř. Osvobození,  č. p. 1355/č. b. 7,                                                                                                                              1+2

MiroslavaZahrádková, r.                                                             

Jiří Zahrádka, r.                                                         

Karviná-Ráj, ul. Božkova,  č. p. 542/č. b. 5,                                                                                                 

Karviná-Hranice, ul. Čsl. armády,  č. p. 2953/č. b. 31,                                                                                                  

Karviná-Hranice, ul. Slovenská,  č. p. 2944/č. b. 20,                                                                                                                                       

Marika Ištoková, r.                                                                                                              Karviná-Ráj, ul. Božkova,  č. p. 542/č. b. 5,                                                                                                                              0+1

Magdaléna Bélaiová, r.                                                        Karviná-Hranice, ul. Slovenská,  č. p. 2944/č. b. 20,                                                                                                                              1+1

Andrea Roháčová, r.                                                     

zastoupená opatrovníkem SMK                                                        

Karviná-Hranice, ul. Čsl. armády,  č. p. 2953/č. b. 31,                                                                                                           

Karviná-Hranice, ul. Slovenská,  č. p. 2944/č. b. 20,                                                                                                                           

Emilie Řehová, r.                                                        
Karviná-Hranice, ul. Čsl. armády,  č. p. 2953/č. b. 31,                                                                                                          

Karviná-Hranice, ul. Slovenská,  č. p. 2944/č. b. 20,                                                                                                                               

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3605



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Předmět pachtu: pozemky p. č. 2870/3, 2904/1, 2904/6, 2904/7, 2904/16, k. ú. Karviná-město

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3606



blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3608



blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3608



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Rada města Karviné 
 

 

  

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● Tel.: 596 387 111 ● Fax: 596 387 264 ● e-mail: epodatelna@karvina.cz ● www.karvina.cz 
Adresa pro osobní kontakt:  ● IČ: 00297534 ● DIČ: CZ00297534 ● Číslo účtu: 19-1721542349/0800 Stránka 1 / 2 

 

 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:   
 

ČÍSLO JEDNACÍ:  MMK/049815/2014 

SPISOVÁ ZNAČKA:  MMK/049815/2014/02 
 

VYŘIZUJE:  Dagmar Dlouhá 

TELEFON:  596 387 477 

E-MAIL:  dagmar.dlouha@karvina.cz 
 

LISTŮ/PŘÍLOH: 1/0 
DATUM: 25.04.2014 

 

Rozhodnutí 

Statutární město Karviná obdrželo dne 7. dubna 2014 žádost Matice školská při ZŠ s pol. jaz. yuč., 
se sídlem Karviná, Fryštát, Dr. Olszaka 156/2, IČO 44738081, o udělení výjimky z obecně závazné 
vyhlášky statutárního města Karviné č. 6/2003, o pořádání veřejnosti přístupných sportovních a 
kulturních podniků, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obecně závazná vyhláška“). Žádost je 
evidována pod č. j. MMK/049815/2014.  

Výjimka je požadována na prodloužení doby konání radovánek pro děti, rodiče a absolventy školy 
dne 7. června 2014 v areálu školy a PZKO, parc. č. 1259, k. ú. Karviná-město.  

 

Výrok 
 

Rada města Karviné ve smyslu § 9 a § 10 odst. 1 zákona 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodla 

 
udělit  

 

svým usnesením č. …. ze dne 23. dubna 2014 výjimku z obecně závazné vyhlášky č. 6/2003, 
o pořádání veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, ve znění pozdějších předpisů, 
Matici školské při ZŠ s pol. jaz. yuč., se sídlem Karviná, Fryštát, Dr. Olszaka 156/2, IČO 44738081, 
za účelem prodloužení doby konání radovánek pro děti, rodiče a absolventy školy dne 7. června 2014 
v areálu školy a PZKO, parc. č. 1259, k. ú. Karviná-město, a to od 22:00 hodin do 02:00 hodin 
následujícího dne. 

 

 
Poučení 

 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu 
Moravskoslezského kraje v Ostravě, a to podáním učiněným na Magistrátu města Karviné.  

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, 
proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání musí být 
vyhotoveno v takovém počtu stejnopisů, aby  jeden stejnopis  zůstal   správnímu orgánu a  aby  každý  

 

Matice školská při ZŠ s pol. jaz. yuč. 
Ing. Adam Michalski, předseda 
Dr. Olszaka 156 
733 01  Karviná-Fryštát 
 
osoba zodpovědná za průběh akce 
 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3614



 

  

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné 
Číslo jednací:    ● Spisová značka:  MMK/049815/2014/02 Stránka 2 / 2 

 

účastník obdržel jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka. 

   

 

 

 

 

 

Tomáš Hanzel 
primátor 

 

 

 

 



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Rada města Karviné 
 

 

  

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● Tel.: 596 387 111 ● Fax: 596 387 264 ● e-mail: epodatelna@karvina.cz ● www.karvina.cz 
Adresa pro osobní kontakt:  ● IČ: 00297534 ● DIČ: CZ00297534 ● Číslo účtu: 19-1721542349/0800 Stránka 1 / 2 

 

 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:   
 

ČÍSLO JEDNACÍ:  MMK/053821/2014 

SPISOVÁ ZNAČKA:  MMK/046768/2014/04 
 

VYŘIZUJE:  Dagmar Dlouhá 

TELEFON:  596 387 477 

E-MAIL:  dagmar.dlouha@karvina.cz 
 

LISTŮ/PŘÍLOH: 1/0 
DATUM: 28.04.2014 

Rozhodnutí 

Statutární město Karviná obdrželo dne 1. dubna 2014 žádost občanského sdružení Iniciativa 
Dokořán, se sídlem Karviná-Fryštát, Masarykovo náměstí 4/3, IČO 27006549, o udělení výjimky 
z obecně závazné vyhlášky statutárního města Karviné č. 6/2003, o pořádání veřejnosti přístupných 
sportovních a kulturních podniků, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obecně závazná vyhláška“). 
Žádost je evidována pod č. j. MMK/046768/2014.  

Výjimka je požadována na prodloužení doby konání veřejnosti přístupného kulturního podniku 
na venkovním prostoru „Karvinský studentský majáles“ dne 14.05.2014 v areálu Loděnice v parku 
Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě, p. č. 3981/8.  
 
 

Výrok 

Rada města Karviné ve smyslu § 9 a § 10 odst. 1 zákona 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodla 
 
 

udělit  

svým usnesením č. … ze dne 23. dubna 2014 výjimku z obecně závazné vyhlášky č. 6/2003, 
o pořádání veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, ve znění pozdějších předpisů, 
občanskému sdružení Iniciativa Dokořán, se sídlem Karviná-Fryštát, Masarykovo náměstí 4/3, 
IČO 27006549, za účelem prodloužení doby konání veřejnosti přístupného kulturního podniku  
„Karvinský studentský majáles“ dne 14.05.2014 v areálu Loděnice v parku Boženy Němcové 
v Karviné-Fryštátě, p. č. 3981/8, a to od 22:00 hodin do 02:00 hodin následujícího dne. 
 
 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu 
Moravskoslezského kraje v Ostravě, a to podáním učiněným na Magistrátu města Karviné.  

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, 
proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání musí být 
vyhotoveno v takovém počtu stejnopisů, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 
účastník obdržel jeden stejnopis.  

 

 

Vážený pan 
Mgr. Daniel Cieślar 
Iniciativa Dokořán 
Masarykovo náměstí 4/3 
733 01  Karviná-Fryštát 
 
osoba zodpovědná za průběh akce 
 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3615

blanka.rychla
Textový rámeček



 

  

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné 
Číslo jednací:    ● Spisová značka:  MMK/046768/2014/04 Stránka 2 / 2 

 

Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

   

 

 

 

 

 

Tomáš Hanzel 
primátor 

 

 

 

 



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Rada města Karviné 
 

 

  

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● Tel.: 596 387 111 ● Fax: 596 387 264 ● e-mail: epodatelna@karvina.cz ● www.karvina.cz 
Adresa pro osobní kontakt:  ● IČ: 00297534 ● DIČ: CZ00297534 ● Číslo účtu: 19-1721542349/0800 Stránka 1 / 2 

 

 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:   
 

ČÍSLO JEDNACÍ:  MMK/053779/2014 

SPISOVÁ ZNAČKA:  MMK/046768/2014/03 
 

VYŘIZUJE:  Dagmar Dlouhá 

TELEFON:  596 387 477 

E-MAIL:  dagmar.dlouha@karvina.cz 
 

LISTŮ/PŘÍLOH: 1/0 
DATUM: 28.04.2014 

Rozhodnutí 

Statutární město Karviná obdrželo dne 1. dubna 2014 žádost občanského sdružení Iniciativa 
Dokořán, se sídlem Karviná-Fryštát, Masarykovo náměstí 4/3, IČO 27006549, o udělení výjimky 
z obecně závazné vyhlášky statutárního města Karviné č. 6/2003, o pořádání veřejnosti přístupných 
sportovních a kulturních podniků, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obecně závazná vyhláška“). 
Žádost je evidována pod č. j. MMK/046768/2014.  

Výjimka je požadována na prodloužení doby konání veřejnosti přístupného kulturního podniku 
na venkovním prostoru - pravidelných akcí menšího rozsahu vždy v pátky a soboty v období od 
01.05.2014 do 30.09.2014 v areálu Loděnice v parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě, 
p. č. 3981/8.   
 
 

Výrok 

Rada města Karviné ve smyslu § 9 a § 10 odst. 1 zákona 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodla 
 
 

udělit  

svým usnesením č. … ze dne 23. dubna 2014 výjimku z obecně závazné vyhlášky č. 6/2003, 
o pořádání veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, ve znění pozdějších předpisů, 
občanskému sdružení Iniciativa Dokořán, se sídlem Karviná-Fryštát, Masarykovo náměstí 4/3, 
IČO 27006549, za účelem prodloužení doby konání veřejnosti přístupného kulturního podniku – 
pravidelných akcí menšího rozsahu konaných vždy v pátky a soboty v období od 01.05.2014 
do 30.09.2014 v areálu Loděnice v parku Boženy Němcové v Karviná-Fryštátě, p. č. 3981/8, a 
to od 22:00 hodin do 24:00 hodin. 
 
 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu 
Moravskoslezského kraje v Ostravě, a to podáním učiněným na Magistrátu města Karviné.  

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, 
proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání musí být 
vyhotoveno v takovém počtu stejnopisů, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 
účastník obdržel jeden stejnopis.  

Vážený pan 
Mgr. Daniel Cieślar 
Iniciativa Dokořán 
Masarykovo náměstí 4/3 
733 01  Karviná-Fryštát 
 
osoba zodpovědná za průběh akce 
 

dlouha
Textový rámeček
  Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3616

blanka.rychla
Textový rámeček



 

  

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné 
Číslo jednací:    ● Spisová značka:  MMK/046768/2014/03 Stránka 2 / 2 

 

Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

   

 

 

 

 

 

Tomáš Hanzel 
primátor 

 

 

 

 



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Rada města Karviné 
 

 

  

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné 
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● Tel.: 596 387 111 ● Fax: 596 387 264 ● e-mail: epodatelna@karvina.cz ● www.karvina.cz 
Adresa pro osobní kontakt:  ● IČ: 00297534 ● DIČ: CZ00297534 ● Číslo účtu: 19-1721542349/0800 Stránka 1 / 2 

 

 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:   
 

ČÍSLO JEDNACÍ:  MMK/036401/2014 

SPISOVÁ ZNAČKA:  MMK/036401/2014/02 
 

VYŘIZUJE:  Dagmar Dlouhá 

TELEFON:  596 387 477 

E-MAIL:  dagmar.dlouha@karvina.cz 
 

LISTŮ/PŘÍLOH: 1/0 
DATUM: 25.04.2014 

 

Rozhodnutí 

Statutární město Karviná obdrželo dne 12. března 2014 žádost Základní organizace odborového 
svazu státních orgánů a organizací, Závodního výboru Magistrátu města Karviné, se sídlem Karviná, 
Fryštát, Fryštátská 72/1, IČO 62353489, o udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky statutárního 
města Karviné č. 6/2003, o pořádání veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obecně závazná vyhláška“). Žádost je evidována 
pod č. j. MMK/036401/2014.  

Výjimka je požadována na prodloužení doby konání setkání zaměstnanců Magistrátu města Karviné 
konaného dne 6. června 2014 v areálu Loděnice v parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě, 
p. č. 3981/8.   

 

Výrok 
 

Rada města Karviné ve smyslu § 9 a § 10 odst. 1 zákona 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodla 

 
udělit  

 

svým usnesením č. …. ze dne 23. dubna 2014 výjimku z obecně závazné vyhlášky č. 6/2003, 
o pořádání veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, ve znění pozdějších předpisů, 
Základní organizaci odborového svazu státních orgánů a organizací, Závodnímu výboru Magistrátu 
města Karviné, se sídlem Karviná, Fryštát, Fryštátská 72/1, IČO 62353489, za účelem prodloužení 
doby konání setkání zaměstnanců Magistrátu města Karviné konaného dne 6. června 2014 v areálu 
Loděnice v parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě, p. č. 3981/8, a to od 22:00 hodin 
do 24:00 hodin.  

 
Poučení 

 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu 
Moravskoslezského kraje v Ostravě, a to podáním učiněným na Magistrátu města Karviné.  

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, 
proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání musí být 
vyhotoveno v takovém počtu stejnopisů, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 

ZO odborového svazu státních orgánů a 
organizací 
Závodní výbor MMK 
Hana Kohutová 
 
osoba zodpovědná za průběh akce 
 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3617



 

  

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné 
Číslo jednací:    ● Spisová značka:  MMK/036401/2014/02 Stránka 2 / 2 

 

účastník obdržel jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka. 

   

 

 

 

 

 

Tomáš Hanzel 
primátor 

 

 

 

 



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření
údaje v Kč

zdroje výdaje

30 000,00

30 000,00

218 957,00

2 791,00

14 466,00

4 833,00

186 438,00

10 429,00

12 763,87

12 763,87

30 243,12

512 915,51

543 158,63

15 696,36

923,31

4 155,32

4 155,32

4 155,32

4 153,71

-543 158,63

543 158,63

Přesun prostředků ve výši zapojených dotací na úhradu dříve profinancovaných výdajů akce "Rozvoj 

spolupráce dvou největších lázeňských měst Euroregionu TS - SĆ Karviné a Ustroni v oblasti kultury 

a cestovního ruchu".

Odbor majetkový - Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských měst 

Euroregionu Těšínské Slezsko - Śląsk Cieszynski Karviné a Ustroni v oblasti 

kultury a cestovního ruchu - loděnice

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Zapojení dotací na dříve profinancované výdaje akce "Energetické úspory v objektech města Karviná I" 

(ÚZ 15835, 90877).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy

Odbor majetkový - Energetické úspory I. ZŠ Majakovského 2219

Odbor majetkový - Energetické úspory I. ZŠ U Studny 2290/14

Odbor majetkový - Energetické úspory I. ZŠ Slovenská 2936/61

Odbor majetkový - Energetické úspory I. ZŠ Prameny 838

text

Zapojení dotace na akci "Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských měst Euroregionu TS - SĆ Karviné 

a Ustroni v oblasti kultury a cestovního ruchu" - přeposlání městu Ustroń (ÚZ 95113).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy

Odbor majetkový - Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských měst 

Euroregionu Těšínské Slezsko - Śląsk Cieszynski Karviné a Ustroni v oblasti 

kultury a cestovního ruchu - loděnice

Zapojení dotací na dříve profinancované výdaje akce "Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských měst 

Euroregionu TS - SĆ Karviné a Ustroni v oblasti kultury a cestovního ruchu" (ÚZ 17007, 95113).

Zapojení finančního příspěvku za výhru v Soutěži o nejhezčí vánoční strom měst a obcí 2013.

Nedaňové příjmy - přijaté finanční dary

Odbor majetkový - veřejné osvětlení

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.

Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy

Odbor majetkový - veřejné prostranství

Odbor majetkový - veřejná zeleň

Odbor majetkový - údržba místních komunikací

Odbor majetkový - výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, s.r.o.

Odbor majetkový - provoz a údržba budov

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy

Odbor majetkový - Rozvoj spolupráce dvou největších lázeňských měst 

Euroregionu Těšínské Slezsko - Śląsk Cieszynski Karviné a Ustroni v oblasti 

kultury a cestovního ruchu - loděnice

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 3

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3620



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

zdroje výdaje

-4 155,32

-4 155,32

-4 155,32

-4 153,71

16 619,67

-102 000,00

100 000,00

2 000,00

-23 150,00

23 150,00

-743 000,00

743 000,00

-2 150 000,00

500 000,00

200 000,00

1 150 000,00

300 000,00

-273 000,00

273 000,00

140 421,00

140 421,00

626 000,00

626 000,00

text

Přesun prostředků ve výši zapojených dotací na úhradu dříve profinancovaných výdajů akce "Energetické 

úspory v objektech města Karviná I".

Odbor majetkový - Energetické úspory I. ZŠ U Studny 2290/14

Odbor ekonomický - finanční vypořádání

Odbor majetkový - Energetické úspory I. ZŠ Slovenská 2936/61

Odbor majetkový - Energetické úspory I. ZŠ Prameny 838

Odbor majetkový - Energetické úspory I. ZŠ Majakovského 2219

Zapojení 1. splátky neinvestiční dotace na zabezpečení výkonu regionálních funkcí knihoven 

v Moravskoslezském kraji (ÚZ 345).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Odbor ekonomický - příspěvek Regionální knihovna Karviná IČ: 00306355 

na nadlokální funkci

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - ostatní výdaje (daň z přev. nemov., zaměření apod.)

Odbor majetkový - provoz a údržba budov

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, s.r.o.

Přesun závazného ukazatele mezi odbory.

Odbor majetkový - Cyklotrasa podél řeky Olše

Odbor rozvoje - Cyklotrasa podél řeky Olše

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - výdaje odboru pro bytový fond

Odbor majetkový - údržba místních komunikací

Zapojení odvodu zdrojů investičního fondu příspěvkové organizace ZŠ a MŠ s polským jazykem vyučovacím.

Nedaňové příjmy - příjmy z vlastní činnosti-Odbor ekonomický

Odbor ekonomický - příspěvek Centrum ICT Karviná IČ: 71295119 na provoz

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Odbor majetkový - čištění a zimní údržba

Odbor rozvoje - příspěvek Hasičskému záchrannému sboru 

Moravskoslezského kraje IČ: 70884561

Odbor majetkový - veřejné osvětlení

Odbor majetkový - veřejná zeleň

Odbor majetkový - Ul. U Farmy

Odbor majetkový - Přechody pro chodce

Odbor majetkový - údržba místních komunikací

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 3

blanka.rychla
Textový rámeček



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

zdroje výdaje

4 928 489,00

80 000,00

3 551 111,00

1 207 378,00

90 000,00

6 516 409,17 6 516 409,17

text

Celková výše navržených rozpočtových úprav

Zapojení neinvestiční účelové dotace na úhradu nákladů souvisejících se zabezpečením činností vykonávaných 

v oblasti sociálně-právní ochrany dětí na I. pololetí roku 2014 (ÚZ 13011).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Odbor organizační - ostatní náhrady a poplatky

Odbor organizační - mzdové výdaje zaměstnanců

Odbor organizační - soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců

Odbor sociální - ostatní výdaje

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 3

blanka.rychla
Textový rámeček


	RM-79-OO-usnesení
	RM-79-OO- přílohy k usnesení
	U-3599-79-OR-Kupní smlouva na umělecká díla-1U.pdf
	U-3600-79-OR-IPRM ROM-zmena10-1U
	U-3601-79-OR-Dodatek č. 1 ke ZL MěDK - změna usnesení-1U
	U-3605--79-OM-výběrové řízení-1U
	U-3605--79-OM-výběrové řízení-2U
	U-3606-79-OM-Uzavření pachtovní smlouvy-Petr Siuda-1U
	U-3608-79-OM-břemeno ČEZ Centrum-1U
	U-3608-79-OM-břemeno ČEZ Centrum-2U
	U-3614-79-OR-rozhodnutí ZŠ a MŠ polská-1U
	U-3615-79-OR-rozhodnutí Iniciativa Dokořán-1U
	U-3616-79-OR-rozhodnutí Iniciativa Dokořán-1U
	U-3617-79-OR-rozhodnutí setkání zaměstnanců-1U
	U-3620-79-OE-Rozpočtová opatření-1U




